Produktübersicht ULTRACAP Module Fab. SAMWHA
CapComp GmbH - Gründelbachstr. 10  - D-71691 Freiberg/Neckar
www.capcomp.de  -  shop24.capcomp.de  -  Tel: +49 7141 298950
Stand  05.06.2023
AC
@1KHz
DC
PBLH-12R0/87WT 12,0 87 10 20 10 0.470 4 x 350F 168 x 42 x 86
PBLH-12R0/100WT 12,0 100 10 20 10 0.488 4 x 400F 168 x 42 x 86
PBLH-12R0/112WT 12,0 112 10 20 10 0.517 4 x 450F 168 x 42 x 86
PBLH-18R0/58WT 18,0 58 6 x 350F 236 x 42 x 86
PBLH-18R0/67WT 18,0 67 6 x 400F 236 x 42 x 86
PBLH-12R0/75WT 18,0 75 6 x 450F 236 x 42 x 86
PBLH
18V
PBLH
12V